
煤炭工业统计调查制度
（2022-2024）

中国煤炭工业协会制定

国家统计局批准

2022 年 4 月



2

本调查制度根据《中华人民共和国统计法》和有关规定制定

《中华人民共和国统计法》第七条规定：国家机关、企业事业单

位和其他组织以及个体工商户和个人等统计调查对象，必须依照本法

和国家有关规定，真实、准确、完整、及时地提供统计调查所需的资

料，不得提供不真实或者不完整的统计资料，不得迟报、拒报统计资

料。

《中华人民共和国统计法》第九条规定：统计机构和统计人员对

在统计工作中知悉的国家秘密、商业秘密和个人信息，应当予以保密。

《中华人民共和国统计法》第二十五条规定：统计调查中获得的

能够识别或者推断单个统计调查对象身份的资料，任何单位和个人不

得对外提供、泄露，不得用于统计以外的目的。



3

目 录

一、总说明 ……………………………………………………………………….4

二、报表目录 …………………………..…………………………………………6

三、调查表式 ………………………………..………………………………… 11

四、主要指标解释 …………………………………..…………………………..62

五、附录 ……………………………..…………………………………………. 65

(一)综合统计用煤炭行业主要产品目录 ………………………………65

(二)各种能源折标准煤参考系数 ……………………………………66

(三)向国家统计局提供的具体统计资料清单 …………………………67

(四) 向统计信息共享数据库提供的统计资料清单 ……………………67



4

一、总 说 明

一、调查目的：按照《国务院办公厅关于促进煤炭行业平稳运行的意见》以及国家统计

局对煤炭行业统计工作提出的要求，为及时了解煤炭行业经济运行及企业生产经营活动的基

本情况，为政府有关部门制定政策和计划、监控行业运行情况提供依据，进一步服务于煤炭

企事业单位的改革与发展，特制定本统计调查制度。

二、调查对象和统计范围：本制度涉及的调查对象为煤炭协会会员单位。原则上为所有

煤炭工业企业及重点煤炭基本建设项目施工单位，重点调查会员单位大型煤炭企业集团各个

时期的生产经营和财务状况。

三、调查内容：调查内容包括各地区主要煤炭产品产量产值、煤炭生产能力和投资建设、

市场销量、各重点企业原煤生产效率、各重点企业财务效益和人员薪酬状况、重点煤炭基本

建设项目施工情况、煤炭深加工及综合利用、煤矿节能减排和环保、煤矿机械装备生产等煤

炭行业发展的各个主要方面。

四、调查频率和时间：调查频率为年报、半年报、季报、月报、旬报。年报的报告周期

是 1 月 1 日-12 月 31 日；半年报的报告周期为上半年是 1月 1日-6 月 30 日，下半年是 1

月 1 日-12 月 31 日；季报的报告周期是 1 月 1 日至报告期末；月报的报告周期是当月 1 日

至报告期末；旬报的报告周期为上旬是当月 1 日-10 日，中旬是当月 10 日-20 日，下旬是当

月 21 日至期末。

五、调查方法：本制度的调查方法主要包括全面调查和重点调查，对全国煤炭产量、销

量、煤炭企业库存实行全面调查，对会员单位大型煤炭企业实行重点调查。

六、组织实施：本制度根据国家统计局的授权，由中国煤炭工业协会牵头组织各省煤炭

行业管理部门、各会员单位以及相关代管协会组成的行业统计体系，各单位根据不同的任务

分工，分别完成各自的数据报送。

七、质量控制：煤炭行业统计数据质量控制方法是分级审核，层层把关，审核层级分为

五个层级，分别是：矿级自查→分公司审核→集团公司审核→省级审核→中国煤炭工业协会



5

审核；数据报送质量是表彰奖励的必要条件，以此作为抓手，来促进统计人员的重视，以确

保煤炭行业统计数据质量。

八、统计资料发布：各项统计数据原则上只在协会内部发布使用，并按要求报送国家统

计局，一般不对全社会公开。国家煤炭工业网站上有关数据只对会员单位服务。发布方式为

纸介质出版物,。如有与国家统计局重复的指标，发布数据以国家统计局的数据为准。在网

站及纸介质出版物发布数据时，需注明数据统计口径。

九、统计信息共享：统计数据审定后可以与国家统计局、国家能源局等部委共享，共享

的内容包括各地区主要产煤炭产品产量产值、煤炭生产能力和投资建设、市场销量、各重点

企业原煤生产效率、各重点企业财务状况效益和人员薪酬状况、重点煤炭基本建设项目施工

情况、煤炭深加工及综合利用、煤矿节能减排和环保、煤矿机械装备生产等；共享的方式可

以通过印刷刊物等途径；责任单位是中国煤炭工业协会统计与信息部；责任人是统计与信息

部主任。

十、使用单位名录库情况：不使用单位名录库。



6

二、报 表 目 录

表 号 表 名 报告期别
统 计 范

围
报 送 单 位

报送日期及

方式
页码

（一）综合表

煤综 1 表
煤炭工业

企业产值
年 报

全国煤炭生

产企业

各省（市、区）煤炭管理

部门

次年 2 月 20

日前 电子邮

件

11

煤综 2 表
煤炭工业主要

产品产量
年 报

全国煤炭生

产企业

各省（市、区）煤炭管理

部门

次年 2 月 20

日前电子邮

件

11

煤综 3 表
原煤生产能

力
年 报

全国煤矿企

业经核定能

力矿井和露

天

各省（市、区）煤炭管理

部门

次年 2 月 20

日前电子邮

件

12

煤综 4 表
洗煤生产能

力
年 报

全国煤矿企

业各类洗煤

厂

各省（市、区）煤炭管理

部门

次年 2 月 20

日前电子邮

件

13

煤综 5 表

全国煤矿矿井

(露天)基本情

况

年 报

国有煤矿企

业及其他大

型煤炭企业

各省（市、区）煤炭管理

部门

次年 2 月 20

日前电子邮

件

14

煤综 6 表
全国年产原煤

的市县明细表
年 报

属地全部矿

井本年原煤

产量

各省（市、区）煤炭管理

部门

次年 2 月 20

日前电子邮

件

15

煤综 7 表

大型煤炭企业

选煤厂基本情

况

年 报

全国大型煤

炭企业各类

洗煤厂

各省（市、区）煤炭管理

部门

次年 2 月 20

日前电子邮

件

16

煤综 8 表
全国煤炭销售

库存情况
年 报

全国煤炭生

产企业

各省（市、区）煤炭管理

部门

次年 2 月 20

日前电子邮

件

17

煤综 9 表

煤炭工业分地

区主要经济技

术指标月报

月 报
全国煤炭生

产企业

各省（市、区）煤炭管理

部门

月后 18 日前

电子邮件
18



7

（二）基层表

表 号 表 名 报告期别 统 计 范 围 报 送 单 位
报送日期及

方式
页码

煤综 10-1

表

煤炭工业企业

主要经济指标
月 报

大型煤炭企业(集

团)

大型煤炭企业(集

团)

月后 15 日前

电子邮件
19

煤综 10-1

（续）表

煤炭工业企业

主要经济指标
月 报

大型煤炭企业(集

团)

大型煤炭企业(集

团)

月后 15 日前

电子邮件
20

煤综 10-2

表

煤炭工业企业

主要经济指标
季 报

大型煤炭企业(集

团)

大型煤炭企业(集

团)

季后 15 日前

电子邮件
22

煤综11表

煤炭工业大型

企业科技投入

产出情况

年 报
大型煤炭企业(集

团)

大型煤炭企业(集

团)

次年4月份前

电子邮件
23

煤综12表

煤炭工业月度

统计快报（预计

数）

月 报

各级煤炭管理部

门、大型煤炭企业

（集团）

煤炭管理部门和大

型煤企业

每月5日前电

子邮件
23

煤财 1 表
大型企业原煤

完全成本表
季 报

大型煤炭企业(集

团)

大型煤炭企业(集

团)

季后 20 日前

电子邮件
24

煤财 2 表
煤炭企业各项

税费缴纳情况
季 报

大型煤炭企业(集

团)

大型煤炭企业(集

团)

季后 20 日前

电子邮件
25

煤劳 1 表
煤炭企业从业

人员工资情况
年 报

大型煤炭企业(集

团)

各省(市、区)煤炭

管理部门和大型企

业（集团）

次年 2 月 20

日前电子邮

件

26

煤劳 2 表

煤炭企业期末

从业人员构成

情况

年 报
大型煤炭企业(集

团)

各省(市、区)煤炭

管理部门和大型企

业（集团）

次年 2 月 20

日前电子邮

件

27

煤生 1 表 原煤产量构成 月 报 全国煤炭生产企业

各省(市、区)煤炭

管理部门和有关集

团公司

月后１０日

前电子邮件
28

煤生 2 表
原煤生产实物

劳动效率
月 报

大型煤炭企业(集

团)

各省(市、区)煤炭

管理部门和有关集

团公司

月后１０日

前电子邮件
29

煤生 3 表

回采工作面单

产、掘进工作面

单进指标

月 报
大型煤炭企业(集

团)

各省(市、区)煤炭

管理部门和有关集

团公司

月后１０日

前电子邮件
30



8

表 号 表 名 报告期别 统 计 范 围 报 送 单 位
报送日期及

方式
页码

煤生 4 表

洗炼焦煤洗煤

厂冶炼用炼焦

精煤指标

月 报
大型煤炭企业(集

团)

各省(市、区)煤炭

管理部门和有关集

团公司

月后１０日

前电子邮件
31

煤生 5 表

按机、炮采分的

回采工作面指

标

月 报
大型煤炭企业(集

团)

各省(市、区)煤炭

管理部门和有关集

团公司

月后１０日

前电子邮件
32

煤生 6 表
掘进装载机械

工作指标
月报

大型煤炭企业(集

团)

各省(市、区)煤炭

管理部门和有关集

团公司

月后１０日

前电子邮件
33

煤矿 1 表
煤矿基本情况

调查表
年报 直报煤矿 直报煤矿

次年 2 月 20

日前电子邮

件

34

煤矿 2 表
煤矿生产情况

调查表（井工）
半年报 直报煤矿 直报煤矿

半年后后 10

日前电子邮

件

35

煤矿 2 表

（续）

煤矿生产情况

调查表（井工）
半年报 直报煤矿 直报煤矿

半年后后 10

日前电子邮

件

36

煤销 1 表
煤矿运销旬

（月）报表
旬 报

大型煤炭企业(集

团)

大型煤炭企业(集

团)

旬末当天 18

时电子邮件
37

煤销 2 表
煤炭产销完成

分类月报表
月 报 全国煤炭生产企业

各省（市、区）煤

炭管理部门

月后 10 日前

电子邮件
38

煤销 3 表

煤炭产品货源

销售结存平衡

月报表

月 报
大型煤炭企业(集

团)

大型煤炭企业(集

团)

月后 10 日前

电子邮件
39

煤销 4表

煤炭产品销售、

运输完成情况

月报表

月 报
大型煤炭企业(集

团)

大型煤炭企业(集

团)

月后 10 日前

电子邮件
40

煤销 5 表
煤炭出口完成

月报表
月 报

中煤集团、国家能

源集团、五矿集团、

山西地方

中煤集团、国家能

源集团、五矿集团、

山西地方

月后5日前电

子邮件
41

煤基 1 表

煤炭工业企业

固定资产投资

完成情况

年 报 全国煤炭生产企业

各省(市、区)煤炭

管理部门和大型企

业（集团）

次年 2 月 20

日前电子邮

件

42

煤基 2 表

煤炭工业企业

矿井及洗煤厂

建设完成情况

年 报
大型煤炭企业(集

团)

大型煤炭企业(集

团)

次年 2 月 20

日前电子邮

件

43



9

表 号 表 名 报告期别 统 计 范 围 报 送 单 位
报送日期及

方式
页码

煤施 1 表
煤炭施工企业

生产经营情况
季 报

大型煤炭企业(集

团)

各省（市、区）煤

炭管理部门、重点

煤炭基本建设施工

单位

季后 15 日前

电子邮件
44

煤施 2 表

煤炭施工企业

从业人员及工

资总额

季 报
大型煤炭企业(集

团)

各省（市、区）煤

炭管理部门、重点

煤炭基本建设施工

单位

季后 15 日前

电子邮件
45

煤施 3 表
煤炭施工质量

情况
季 报

大型煤炭企业(集

团)

各省（市、区）煤

炭管理部门、重点

煤炭基本建设施工

单位

季后 15 日前

电子邮件
46

煤施 4 表
井巷工作面利

用情况
季 报

施工的全部矿井

（包括非煤行业的

巷道）

各省（市、区）煤

炭管理部门、重点

煤炭基本建设施工

单位

季后 15 日前

电子邮件
47

煤施 5 表

井巷工作面实

际最高月进度

情况

季 报
为施工单位施工的

全部矿井

各省（市、区）煤

炭管理部门、重点

煤炭基本建设施工

单位

季后 15 日前

电子邮件
48

煤施 6 表

施工建设项目

（3 千万元以

上）完成情况

年 报

为施工单位施工的

全部矿井（包括非

煤炭行业的巷道）

各省（市、区）煤

炭管理部门、重点

煤炭基本建设施工

单位

次年2月底前

电子邮件
49

煤利用 1

表

煤炭工业固体

废物排放利用

情况

年 报

煤炭生产企业煤炭

深加工和综合利用

项目

各省（市、区）煤

炭管理部门和大型

煤炭企业（集团）

次年2月前电

子邮件
50

煤利用 2

表

煤炭工业共伴

生矿物开采利

用情况

年 报

煤炭生产企业煤炭

深加工和综合利用

项目

各省（市、区）煤

炭管理部门和大型

煤炭企业（集团）

次年2月前电

子邮件
51

煤利用 3

表

煤炭工业矿井

瓦斯抽采利用

情况

年 报

煤炭生产企业煤炭

深加工和综合利用

项目

各省（市、区）煤

炭管理部门和大型

煤炭企业（集团）

次年2月前电

子邮件
51

煤利用 4

表

煤炭工业煤炭

深加工情况
年 报

煤炭生产企业煤炭

深加工和综合利用

项目

各省（市、区）煤

炭管理部门和大型

煤炭企业（集团）

次年2月前电

子邮件
52



10

表 号 表 名 报告期别 统 计 范 围 报 送 单 位
报送日期及

方式
页码

煤利用 5

表

煤炭工业矿井

水产生利用情

况

年 报

煤炭生产企业煤炭

深加工和综合利用

项目

各省（市、区）煤

炭管理部门和大型

煤炭企业（集团）

次年2月前电

子邮件
52

煤能 1 表
原煤生产能源

消费情况
半年报

原煤生产洗选煤炭

深加工利用企业

大型煤炭企业(集

团)

7月20日前和

次年 1 月 20

日前电子邮

件

53

煤能 2 表
其它工业生产

能源消费情况
半年报

原煤生产洗选煤炭

深加工企业

大型煤炭企业(集

团)

7月20日前和

次年 1 月 20

日前电子邮

件

54

煤能 2 表

续

其它工业生产

能源消费情况
半年报

原煤生产洗选深加

工和综合利用企业

大型煤炭企业(集

团)

7月20日前和

次年 1 月 20

日前电子邮

件

56

煤能 3 表
煤炭行业二氧

化碳排放
半年报

原煤生产洗选深加

工和综合利用企业

大型煤炭企业(集

团)

7月20日前和

次年 1 月 20

日前电子邮

件

58

煤机 1 表
煤机制造企业

产品产量月报
月 报

煤机设备制造企

业
煤机制造企业

月后 10 日前

电子邮件
59

煤机 2 表
煤机制造企业

主要经济指标
月 报

煤矿机械设备制

造企业
煤机制造企业

月后 10 日前

电子邮件
59

煤机 3 表

煤机制造企业

年度主要产品

产量完成情况

年 报
煤矿机械设备制

造企业
煤机制造企业

次年 2 月 25

日前电子邮

件

60

煤机 4 表

煤机制造企业

年度经济指标

情况

年 报
煤矿机械设备制

造企业
煤机制造企业

次年 2 月 25

日前电子邮

件

61



11

三、调 查 表 式

煤炭工业企业产值

表 号：煤 综 1 表

制定机关:中国煤炭工业协会

批准机关：国 家 统 计 局

批准文号：国统制[2022]49 号

综合机关名称： 20 年 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

指标名称 计量单位 代码 数量

甲 乙 丙 1

单位数 个 01

产值合计 万元 02

第一产业产值 万元 03

第二产业产值 万元 04

工业 万元 05

煤炭产值 万元 06

非煤产值 万元 07

建筑业 万元 08

工业企业数 个 09

煤炭企业数 个 010

非煤企业数 个 011

第三产业产值 万元 012

单位负责人: 填表人： 报出日期：20 年 月 日

说明：1.一、二、三产业划分及计算办法，按国家统计局有关规定执行。

2.煤炭产值，指全部煤炭开采和煤炭洗选业，其它均列入非煤产值。

煤炭工业主要产品产量

表 号：煤 综 2 表

制定机关：中国煤炭工业协会

批准机关：国 家 统 计 局

批准文号：国统制[2022]49 号

综合机关名称： 20 年 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

产品名称 计量单位 代码 数量

甲 乙 丙 1

单位负责人: 填表人： 报出日期：20 年 月 日

说明：本表填报的产品，按《综合统计用煤炭行业主要产品目录》规定的全部品种填列。



12

原 煤 生 产 能 力

表 号：煤 综 3 表

制定机关：中国煤炭工业协会

批准机关：国 家 统 计 局

批准文号: 国统制[2022]49 号

有效期至：2 0 2 5 年 4 月

综合机关名称： 20 年 计量单位：处/万吨/年、万吨

项目
上年末核定

生产能力

本年末核

定能力

本年新增能力

合计 新建 扩建 其它

甲 1 2 3 4 5 6

原煤生产能力总

计

（1）大型煤炭企

业小计

……

（2）中型煤炭企

业小计

……

（3）小型煤炭企

业小计

续表

本年减少能力
本年末设计

能力

本年实际原煤

产量
备注

合计 报废 注销 其它

7 8 9 10 11 12 13

单位负责人: 填表人： 报出日期：20 年 月 日

说明：1、审核关系：列审核关系 2=1+3-7； 3=4+5+6； 7=8+9+10

2、第 5栏“扩建”能力指扩建的净增能力。

3、第 12栏填列有能力的矿井（露天）产量，不包括无能力小井产量、其它产量和基建工程煤。

4、报废井和因管理体制变化的矿井，在 12栏内加注有关批准文号，否则不得填列。



13

2、审核关系：列审核关系：2=1+3-7； 3=4+5+6 ； 7=8+9+10

选 煤 生 产 能 力

表 号：煤 综 4 表

制定机关：中国煤炭工业协会

批准机关：国 家 统 计 局

批准文号：国统制[2022]49 号

有效期至：2 0 2 5 年 4 月

综合机关名称： 20 年 计量单位：处/万吨/年、万吨

项目
上年末生

产能力

本年末生

产能力

本年新增能力 本年减少能力

合计 新建 扩建 其它 合计 报废 注销 其它

甲 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

选煤生产能力总

计

1、炼焦煤选煤厂

合计

……

2、动力煤选煤厂

合计

续表

本年末设计能力 本年实际洗煤产量 备注

11 12 13

单位负责人: 填表人： 报出日期：20 年 月 日

说明： 1、第 5列“扩建”能力指扩建的净增能力。



14

全国煤矿矿井（露天）基本情况

表 号：煤 综 5 表

制定机关：中国煤炭工业协会

批准机关：国 家 统 计 局

批准文号：国统制[2022]49 号

有效期至：2 0 2 5 年 4 月

综合机关名称： 20 年 计量单位：处/万吨/年、万吨

项目 煤种 瓦斯等级 开拓方式
矿井（露天）

可采储量

现生产水平可采

储量
投产日期（年、月）

甲 1 2 3 4 5 6

总 计

（1）国有煤炭企业小

计

……

（2）非国有煤炭企业

小计

……

续表

核定能力 煤炭工业总产值 矿井所在省、市、县 备注

7 8 9 10

单位负责人: 填表人： 报出日期：20 年 月 日

说明： 1、甲栏中国有及大型煤炭企业需分矿分井逐一列示。

2、矿井开拓方式：指立井、斜井、平巷、露天。

3、煤种牌号按附录（一）填报。

4、备注栏内分别填列下面四种情况之一：正常生产、地质复杂、接续紧张、衰老（报废）。



15

全国产煤县明细表

表 号：煤 综 6 表

制定机关：中国煤炭工业协会

批准机关：国 家 统 计 局

批准文号：国统制[2022]49 号

有效期至：2 0 2 5 年 4 月

综合机关名称： 20 年 计量单位：万吨、万元

地区

本年原煤产量
煤炭工业总

产值

备

注
合计 其中：国有原煤产量 非国有原煤产量

甲 1 2 3 4 5

XX 省合计

其中：XX 市

其中：XX 县

XX 县

XX 县

XX 县

单位负责人: 填表人： 报出日期：20 年 月 日

说明： 1.填报范围：属地全部矿井本年原煤产量

2.甲栏只需分别列出县(市、区)的名称，不需列出矿井名称。

3.审核关系：列审核关系：1=2+3。



16

大型煤炭企业选煤厂基本情况

表 号：煤 综 7 表

制定机关：中国煤炭工业协会

批准机关：国 家 统 计 局

批准文号：国统制[2022]49 号

有效期至：2 0 2 5 年 4 月

综合机关名称： 20 年 计量单位：处/万吨/年、万吨

投产日

期（年、

月）

煤种
核定能

力
入洗原煤 洗出煤量

产率

（%）

灰分

（%）

水分

（%）

备注（主要

供应对象）项目

甲 1 2 3 4 5 6 7 8 9

选煤厂合计

一、炼焦煤选

煤厂

……

二、动力煤选

煤厂

……

单位负责人: 填表人： 报出日期：20 年 月 日

说明：1.填报范围：大型煤炭企业选煤厂。

2.第 5栏“洗出煤量”，炼焦煤选煤厂填列洗出精煤（冶金用）。

3.同一选煤厂分别洗（选）不同煤种，以其量大者计能力，洗出煤量分别填列。

4.第 6列“产率”即回收率。

5.第 9列备注“主要供应对象”一般不超过 4个。



17

全国煤炭销售库存情况

表 号：煤 综 8 表

制定机关：中国煤炭工业协会

批准机关：国 家 统 计 局

批准文号：国统制[2022]49 号

有效期至：2 0 2 5 年 4 月

综合机关名称： 20 年 计量单位：万吨

年初

库存

量

原煤

生产

量

销售量 自

用

煤

量

洗选

损耗

库存

盘盈

（+）

亏（-）

年末库

存量项目
合

计

省内

销售

省外销售
出

口数量
省代

码

甲 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

全省总计

一、国有煤矿合计

XX 地区（市）

XX 公司

……

二、非国有煤矿合计

1、乡镇煤矿

XX 地区（市）

……

2、其他非国有煤矿

XX 地区（市）

……

单位负责人: 填表人： 报出日期：20 年 月 日

说明： 1.填报范围：全部煤矿企业。

2. 8 列包括洗选损耗、盘盈盘亏等。



18

煤炭工业分地区主要经济指标

表 号：煤 综 9 表

制定机关：中国煤炭工业协会

批准机关：国 家 统 计 局

批准文号：国统制[2022]49 号

综合机关名称： 20 年 月 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

指 标 名 称 计量单位 代码 本月 本月止累计

甲 乙 丙 1 2

工业总产值（当年价） 万元 01

工业销售产值（当年价） 万元 02

原煤总产量 万吨 03

其中：露天产量 万吨 04

其中：大型煤炭企业 万吨 05

中型煤炭企业 万吨 06

小型煤炭企业 万吨 07

其中：国有煤矿 万吨 08

非国有煤矿 万吨 09

其中：烟煤 万吨 010

其中：炼焦烟煤 万吨 011

无烟煤 万吨 012

褐煤 万吨 013

原煤入洗量 万吨 014

其中：洗出煤量 万吨 015

其中：洗出炼焦精煤量 万吨 016

煤炭销售量 万吨 017

其中：电煤销量 万吨 018

炼焦煤销量 万吨 019

经铁路运输的煤炭销量 万吨 020

煤矿企业煤炭库存量 万吨 021

全部从业人员平均人数 人 022

全部从业人员工资总额 万元 023

（省外）原煤产量 万吨 024

其中：**省 万吨 025

煤炭消费量 万吨 026

其中：电力 万吨 027

冶金 万吨 028

建材 万吨 029

化工 万吨 030

本年末核定矿井规模（露天） 处/万吨/年 033

本年末核定矿井规模（井工） 处/万吨/年 034

本年末生产矿井规模（露天） 处/万吨/年 033

本年末生产矿井规模（井工） 处/万吨/年 034

本年末在建矿井规模（露天） 处/万吨/年 035

本年末在建矿井规模（井工） 处/万吨/年 036

单位负责人: 填表人： 报出日期：20 年 月 日

说明： 1、填报单位：各省（市、区）煤炭管理机构。 2、1-023 行均填写本省（市、区）全部煤炭企业汇总

指标； 024-025 行填写本省企业在外省（市、区）原煤产量。 3、煤炭消费量指本省（市、区）全部煤炭消

费量，包括调入量。4、031-036 行为年报，填写本省（市、区）矿井情况。



19

煤炭工业企业主要经济指标

表 号：煤 综 10-1 表

制定机关：中国煤炭工业协会

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准机关：国 家 统 计 局

统一社会信用码□□□□□□□□□□□□□□□□□ 批准文号：国统制[2022]49 号

单位详细名称： 20 年 月 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

指标名称
计量

单位
代码

集团 分公司 分公司

本月

止累

计

去年

同期

本月止

累计

去年同

期

本月止

累计

去年同

期

甲 乙 丙 1 2 3 4 5 6

工业总产值（当年价） 万元 01

其中:煤炭产值 万元 02

工业销售产值（当年价） 万元 03

原煤产量 万吨 04

其中：露天矿井产量 万吨 05

其中：井工矿井产量 万吨 06

其中：回采产量 万吨 07

其中：机采产量 万吨 08

其中：烟煤 万吨 09

其中：炼焦烟煤 万吨 010

无烟煤 万吨 011

褐煤 万吨 012

回采工作面平均个数 个 013

回采工作面累计平均月产量 吨/个

/月

014

掘进总进尺 米 015

掘进工作面平均个数 个 016

掘进机械化率 % 017

原煤生产人员工日数（井工） 工 018

原煤生产人员工日数（露天） 工 019

原煤生产人员效率（井工） 吨/工 020

原煤生产人员效率（露天） 吨/工 021

12原煤入洗量

其中：炼焦煤入洗量

万吨

万吨

022

其中：洗出煤量 万吨 023

其中：洗出冶炼用炼焦精煤

量

万吨 024

冶炼用炼焦精煤产率 % 025

023煤炭销量 万吨 026

其中：电煤销量

其中：电煤销量

万吨

万吨

027

其中：中长协销量 万吨 028

煤炭库存量 万吨 029



20

煤炭工业企业主要经济指标

表号：煤 综 10-1（续） 表

制表机关：中国煤炭工业协会

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准机关：国 家 统 计 局

统一社会信用码□□□□□□□□□□□□□□□□□ 批准文号：国统制[2022]49 号

单位详细名称： 20 年 月 有效期至： 2 0 2 5 年 4 月

指 标 名 称
计量单

位
代码

大型企业(集团)合计 **公司 **公司

本月止累计 本月止累计 本月止累计

甲 乙 丙 1 2 3

全部从业人员平均人数 万元 030

全部从业人员工资总额

原煤平均售价（不含税）

万元
031

元/吨 032

其中：供发电原煤平均售价 元/吨 033

原煤总成本（制造成本+期间费

用等）
万元 034

其中：提取煤矿安全生产费用 万元 035

原煤成本产量 万吨 036

原煤单位成本（完全成本） 元/吨 037

洗精煤平均售价 元/吨 038

应收帐款 万元 039

其中：应收煤款 万元 040

应收票据 万元 041

存货 万元 042

流动资产合计 万元 043

资产总计 万元 044

其中:固定资产净额 万元 045

负债合计 万元 046

所有者权益 万元 047

其中：少数股东权益 万元 048



21

续表

指 标 名 称
计量单

位
代码

大型企业(集团)合计 **公司 **公司

本月止累计 本月止累计 本月止累计

甲 乙 丙 1 2 3

营业收入 万元 049

其中：煤炭销售收入（不含税） 万元 050

营业成本 万元 051

其中：煤炭销售成本（完全成

本）
万元 052

营业税金及附加 万元 053

其中：煤炭销售税金及附加 万元 054

销售费用 万元 055

管理费用 万元 056

研发费用 万元 057

财务费用 万元 058

其中：利息支出 万元 059

营业利润 万元 060

补贴收入 万元 061

利润总额 万元 062

其中：煤炭利润 万元 063

应交税费总额 万元 064

其中:应交增值税 万元 065

其中:应交资源税

其中：应交所得税

万元 066

万元 067

公益救济性捐赠支出 万元 068

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日

说明：1、本表财务指标采用的是各企业集团合并报表数据，与国家统计局的按在地法人统计在口径上不同；

2、066-068 行为年报。



22

煤炭工业企业主要经济指标

表 号：煤 综 10-2 表

制定机关：中国煤炭工业协会

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准机关：国 家 统 计 局

统一社会信用码□□□□□□□□□□□□□□□□□ 批准文号：国统制[2022]49 号

单位详细名称： 20 年 季 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

指 标 名 称 计量单位 代码

大型企业(集团)合

计
**公司 **公司

本年累计 本年累计 本年累计

甲 乙 丙 1 2 3

固定资产投资额 万元 01

其中:矿井(露天)建设投资额 万元 02

本年新增固定资产 万元 03

本年末智能化采掘工作面 个 04

本年末智能化示范煤矿 个 05

在建井工矿井建设规模 处/万吨/年 06

其中:本年新开工 处/万吨/年 07

在建露天矿井建设规模 处/万吨/年 08

其中:本年新开工 处/万吨/年 09

在建选煤厂建设规模 处/万吨/年 010

其中:本年新开工 处/万吨/年 011

工业能源消费量 吨标准煤 012

其中：原煤生产综合能耗
吨标准煤/

万吨原煤
013

其中：原煤生产电耗
千瓦时/吨

原煤
014

其中：企业煤炭消费量 万吨 015

其中：作为燃料消费 万吨 016

作为原料消费 万吨 017

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日



23

煤炭工业大型企业科技投入产出情况

表 号：煤 综 11 表

制定机关：中国煤炭工业协会

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准机关：国 家 统 计 局

统一社会信用码□□□□□□□□□□□□□□□□□ 批准文号：国统制[2022]49 号

单位详细名称： 2 0 年 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

指标名称 计量单位 代码 本年

甲 乙 丙 1

科技总投入 万元 01

其中： 政府科技投入 万元 02

单位科技投入 万元 03

其中：R&D(研究与试验发展) 经费 万元 04

承担科研项目 个 05

其中：国家科研项目 个 06

地方科研项目 个 07

单位科研项目 个 08

获得科研成果奖励 项 09

其中：国家科技奖 项 010

行业科技奖 项 011

地方科技奖 项 012

申请及授权专利 项 013

其中：已被实施的有效发明专利数 项 014

其中：申请实用新型专利 项 015

其中： 授权发明专利 项 016

授权实用新型专利 项 017

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日

煤炭工业月度统计快报

表 号：煤 综 12 表

制定机关：中国煤炭工业协会

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准机关：国 家 统 计 局

统一社会信用码□□□□□□□□□□□□□□□□□ 批准文号：国统制[2022]49 号

单位详细名称： 2 0 年 月 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

指标名称 计量单位
代

码
本月 本月止累计

甲 乙 丙 1 2

原煤产量 万吨 01

煤炭销量 万吨 02

煤炭库存量 万吨 03

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日

说明：统计快报在每月 5日前报出，指标可采用预计数。原煤产量是指本单位生产的量，不含购入产量。



24

大 型 煤 炭 企 业 原 煤 完 全 成 本 表

表 号：煤 财 1 表

制定机关：中国煤炭工业协会

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准机关：国 家 统 计 局

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 批准文号：国统制[2022]49 号

单位详细名称： 20 年 季 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

项 目 代码

单 位 成 本

（元/吨）

总 成 本

（万元）

本年累计 本年累计

甲 乙 1

1

2

成本合计 01

1、制 造 成 本 02

（1）材料 03

（2）职工薪酬 04

（3）电费 05

（4）折旧费 06

（5）提取的安全生产费 07

（6）提取的维简费及井巷工程费 08

（7）其他支出 09

010

011

2、应分摊的期间费用 012

（1）管理费用 013

（2）销售费用 014

（3）财务费用 015

3、原煤销售税金及附加 016

4、应分摊的营业外收支净额 017

5、累计原煤成本产量（万吨） 018

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日

说明：本表只反映原煤完全成本，不要列入洗选煤成本费用。



25

煤炭企业各项税费缴纳情况

表 号：煤 财 2 表

制定机关：中国煤炭工业协会

批准机关：国 家 统 计 局

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准文号：国统制[2022]49 号

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

单位详细名称： 20 年 季 计量单位：万元

税费项目 代码 征收范围 收取标准 文件依据 本年累计税费金额

甲 乙 丙 丁 戊 1

（一）税金合计 01

增值税 02

营业税 03

企业所得税 04

资源税 05

城市维护建设税 06

土地使用税 07

房产税 08

印花税 09

车船使用税 010

耕地占用税 011

其他 012

（二）其他应交款合计 013

（1） 014

（2） 015

…… 016

017

018

019

020

021

022

023

024

（三）企业负担税费总计 025

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日



26

煤炭企业从业人员工资情况

表 号：煤 劳 1 表

制定机关：中国煤炭工业协会

批准机关：国 家 统 计 局

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准文号：国统制[2022]49 号

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

单位详细名称： 20 年 计量单位：人、万元

指标名称 代码 从业人员数量 从业人员工资总额

甲 乙 1 2

从业人员平均人数
01

一、在岗职工
02

（一）井下人员 03

其中:采掘人员 04

(1)回采人员 05

(2)掘进人员 06

其中:辅助人员 07

（二）地面人员 08

其中:(1)原煤生产人员 09

(2)非原煤生产人员 010

二、离开单位保留关系的人员 011

三、其他从业人员 012

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日



27

煤炭企业期末从业人员构成情况

表 号： 煤 劳 2 表

制定机关：中国煤炭工业协会

批准机关：国 家 统 计 局

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准文号：国统制[2022]49 号

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

单位详细名称： 20 年 计量单位：人

指标名称 代码 本年末

甲 乙 1

从业人员期末人数

一、按职称分 —

高级职称人员 01

中级职称人员 02

初级职称人员 03

无职称人员 04

二、按技能分 —

高级技师 05

技师 06

高级技术工人 07

中级技术工人 08

初级技术工人 09

其他人员 010

三、按学历/学位分 —

博士研究生/博士 011

硕士研究生/硕士 012

本科/学士 013

专科 014

中专高中 015

初中及以下 016

四、按年龄分 —

30 及 30 岁以下 017

31-40 岁 018

41-50 岁 019

50 岁以上 020

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日



28

原 煤 产 量 构 成

表 号： 煤 生 1 表

制定机关：中国煤炭工业协会

批准机关：国 家 统 计 局

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准文号：国统制[2022]49 号

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

单位详细名称： 2 0 年 月 计量单位： 吨

指标名称

总 一、矿井(露天)产量
二、其它

产量
产 合 (一) 矿井产量 (二)露天

量 计 小计 回采 掘进 其它 产量

甲 1 2 3 4 5 6 7 8

总计

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期： 年 月 日

说明：

2、大型煤炭企业在甲栏中要分别列出各企业名称，并填报本表中的各栏指标。审核关系：列审核关系 1＝2+8；

2=3+7； 3=4+5+6。



29

原 煤 生 产 实 物 劳 动 效 率

表 号： 煤 生 2 表

制定机关：中国煤炭工业协会

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准机关：国 家 统 计 局

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 批准文号：国统制[2022]49 号

单位详细名称： 2 0 年 月 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

项目

原煤生产人员效率 回采工作面效率

吨/工

计算基础

吨/工

计算基础

产量

（吨）

工日数

（工）

产量

（吨）

工日数

（工）

甲 1 2 3 4 5 6

总计

：

续表

掘进工作面效率 露天工人效率

米/工

计算基础

吨/工

计算基础

生产进尺

（米）

工日数

（工）

产量

（吨）

工日数

（工）

7 8 9 10 11 12

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式: 报出日期： 年 月 日



30

回采工作面单产、掘进工作面单进指标

表 号： 煤 生 3 表

制定机关：中国煤炭工业协会

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准机关：国 家 统 计 局

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 批准文号：国统制[2022]49 号

单位详细名称： 20 年 月 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

项目

回采工作面平

均指标 掘进总进尺（米） 掘进工作面平均个数 掘进工作面平均月进度

个数

(个)

单产

（吨/

个/

月）

合计

(米)

其中：开

拓(米)

合计

(个)

其中：开拓

(个)

合计（米/

个/月）

其中：开拓

（米/个/

月）

甲 1 2 3 4 5 6 7 8

总计

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期： 年 月 日

说明：本表第 1列、5列、6列，纸介质填报时，要求填列“累计”和“平均”两个数字，以斜线区分，线

前填“累计”数，线后填“平均”数。



31

洗炼焦煤选煤厂冶炼用炼焦精煤指标

表 号：煤 生 4 表

制定机关：中国煤炭工业协会

批准机关：国 家 统 计 局

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准文号：国统制[2022]49 号

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

单位详细名称： 20 年 月 计量单位：吨

项目

入选原煤合

计

(折合后)

冶炼用炼焦精煤

精煤数量 灰分量 水分量 含实际全水数量

甲 1 2 3 4 5

总计

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期： 年 月 日



32

按机、炮采分的回采工作面指标

表 号：煤 生 5 表

制定机关：中国煤炭工业协会

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准机关：国 家 统 计 局

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 批准文号：国统制[2022]49 号

单位详细名称： 20 年 月 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

项目 代码

回采

产量

（吨）

产量构

成比（%）

期末在籍工作

面

工作面平均指标

个

数

总长度

（米）

每个面

长度

（米/个）

个

数

总长度

（米）

甲 乙 1 2 3 4 5 6 7

合 计 01

一、机采面合计 02

1、综采面 03

2、高普面 04

（1）高档面 05

（2）普采面 06

3、水采面 07

二、非机采面合计 08

1、炮落机装 09

2、打眼放炮 010

3、其它 011

续表

工作面平均指标
采煤

面积

（平方米）

每平方米

采煤面积

产量

（吨/平方米）

回作面工人效率

月进度

（米/个/月）

单产

（吨/个/月） 吨/工 工日数

8 9 10 11 12 13

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日

说明：审核关系：列审核关系: 1=2+8；2=3+4+7；4=5+6，8=9+10+11



33

掘 进 装 载 机 械 工 作 面 指 标

表 号：煤 生 6 表

制定机关：中国煤炭工业协会

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准机关：国 家 统 计 局

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 批准文号：国统制[2022]49 号

单位详细名称： 20 年 月 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

项目 代码

期末实 期末工作面

装备数

平均开 掘进进尺
机械效能

机械化

有台数 动台数 总长度 程度

(台) (台) (台) (米) (米/月/台) (%)

甲 乙 1 2 3 4 5 6

掘进总进尺(计算基础) 01

机械装载合计 02

1、综合掘进机械 03

其中：掘进机 04

液压钻机 05

反井钻机 06

2、铲斗装岩机 07

3、耙斗装岩机 08

4、装煤机 09

5、水力装载(水枪) 010

6、其它机械 011

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日

说明：

1、期末工作面装备台数(2 列)是指期末工作面中已装备完的台数，不论其是否使用均算。

2、水力装载(10 行)及其它机械(11 行)均不填列机械台数(1、2、3列)。在计算“机械装载合计”(2 行)的机械效

能(5 列)时，要从 2 行的 4 列中扣出 10、11 行的“掘进进尺”数。

3、在纸介质填报本表第 4列时，要求填列“累计”和“平均”两个数字。以斜线区分，线前填“累计“线后填“平

均”。

4、本表各行次数量指标的各项关系如下：行审核关系：02=03+07+08+09+010+011；03=04+05+06。



34

煤矿基本情况调查表

表 号：煤 矿 1 表

制定机关：中国煤炭工业协会

批准机关：国 家 统 计 局

批准文号：国统制[2022]49 号

2 0 年 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

01 组织机构代码 □□□□□□□□ￚ□

02 统一社会信用代码 □□□□□□□□□□□□□□□□□□

03 矿井名称

04 所属企业

05 所在省、市、县

06 联系人、电话

07 开采类型（井工或露天）

08 煤种（按煤种牌号分）

09 开拓方式（按井筒形式）

指标名称 计量单位 代码 本年

甲 乙 丙 1

可采储量 万吨 10

现水平资源量 万吨 11

工作面回采率 % 12

主井矿井深度 米 13

核定能力 处/万吨/年 14

原煤制造成本 元/吨 15

采煤机械化程度 % 16

掘进机械化程度 % 17

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日

说明：1、矿井开拓方式：指立井、斜井、平巷、露天。

2、煤种牌号按附录（一）填报。



35

煤矿生产情况调查表（井工）

表 号：煤 矿 2 表

制定机关：中国煤炭工业协会

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准机关：国 家 统 计 局

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 批准文号：国统制[2022]49 号

单位详细名称： 2 0 年 半年 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

指标名称 计量单位 代码 本月止累计 去年同期 备注

甲 乙 丙 1 2 3

原煤产量 万吨 01

其中：回采产量 万吨 02

掘进产量 万吨 03

入洗原煤量 万吨 04

从业人员平均人数 人 05

其中：井下人员 人 06

吨煤安全投入 元/吨 07

原煤生产人员工日数 工 08

原煤生产人员效率 吨/工 09

回采工作面平均个数 个 010

回采工作面平均月产量 吨/个/月 011

回采工作面平均长度 米 012

掘进总进尺 米 013

掘进工作面平均个数 个 014

掘进工作面平均月进度 米/个/月 015

原煤生产能耗 千克标准煤/吨 016

原煤生产电耗 千瓦时/吨 017

煤层气抽采量 万立方米 018

煤矸石利用量 万吨 019

煤矸石综合利用率 % 020

矿井水利用量 万吨 021

矿井水综合利用率 % 022

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日



36

煤矿生产情况调查表（露天）

表 号：煤 矿 2 表（续）

制定机关：中国煤炭工业协会

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准机关：国 家 统 计 局

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 批准文号：国统制[2022]49 号

单位详细名称： 2 0 年 半年 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

指标名称 计量单位 代码 本月止累计 去年同期 备注

甲 乙 丙 1 2 3

原煤产量 万吨 01

入选原煤量 万吨 02

从业人员平均人数 人 03

其中：一线生产人员 人 04

吨煤安全投入 元/吨 05

原煤生产人员工日数 工 06

原煤生产人员效率 吨/工 07

剥离量 立方米 08

剥采比 立方米/吨 09

原煤生产能耗 千克标准煤/吨 010

原煤生产电耗 千瓦时/吨 011

煤矸石利用量 万吨 012

煤矸石综合利用率 % 013

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日



37

煤 炭 运 销 调 度 旬（月） 报 表

表 号：煤 销 1 表

制定机关：中国煤炭工业协会

批准机关：国 家 统 计 局

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准文号：国统制[2022]49 号

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

单位详细名称： 20 年 月 日 计量单位： 车、吨

项目\局矿 代码
**局

计划 实际

甲 丙 1 2

一、生产量 01

其中：炼焦精煤 02

二、日均装车 03

总装车 04

三、铁路总运量 05

1、销售运量 06

2、其它运量 07

四、销售量合计 08

1、销售运量 09

a、重点行业 010

冶金 011

电力 012

建材 013

化工 014

b、省(市、区) 015

北京 016

天津 017

..

c、出口 018

2、非运量 019

五、期末库存 020

有效库存 021

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日

说明： 1.填报范围：大型煤炭企业。

2.报送单位：大型煤炭企业。

3.截止时间：每月的 10 日 18 时、20 日 18时、月末最后一天 18 时。

4.上报时间：每月 11 日、21日、月后第一天。

5.“其他运量”包括重复运量、补水运量、调洗运量。

6.省(市、区)顺序为：北京、天津、河北、山西、内蒙、辽宁、吉林、黑龙江、上海、江苏、浙江、安

徽、福建、江西、山东、河南、湖北、湖南、广东、广西、海南、重庆、四川、贵州、云南、 西藏、

陕西、甘肃、青海、宁夏、新疆。



38

煤 炭 产 销 完 成 分 类 月 报 表

表 号：煤 销 2 表

制定机关：中国煤炭工业协会

批准机关：国 家 统 计 局

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准文号：国统制[2022]49 号

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

单位详细名称： 20 年 月 计量单位：万吨

项目
代

码
产量 销售量 经铁运量 库存

甲 丙 1 2 3 4

全省合计 01

大型煤炭企业合计: 02

*

*

*

*

其它煤炭企业合计： 03

中型企业 04

小型企业 05

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日

说明： 1.填报范围：各省（市、自治区）全部煤炭企业。

2.报送单位：各省（市、自治区）煤炭行业管理部门。

3.截止时间：每月末最后一天 18 时。

4.上报时间：每月 10 日前。



39

煤炭产品货源、销售、结存平衡月报表

表 号：煤 销 3 表

制定机关：中国煤炭工业协会

批准机关：国 家 统 计 局

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准文号：国统制[2022]49 号

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

单位详细名称： 20 年 月 计量单位： 吨

项目 代码 合 计 其中：炼焦精煤 备 注

甲 丙 1 2 3

一、年初库存量 01

二、收入量 02

1、生产量 03

2、其他收入量 04

三、销售量 05

其中：企业自用量 06

四、盘盈 (＋)盘亏(－) 07

五、期末库存量 08

六、洗选损耗（-） 09

七、铁路总运量 010

1、销售运量 011

2、其它运量 012

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日

说明： 1.填报范围：大型煤炭企业。

2.报送单位：大型煤炭企业。

3.截止时间：每月月末最后一天 18 时。

4.上报时间：每月 10 日前。



40

煤炭产品销售、运输完成情况月报表

表 号：煤 销 4 表

制定机关：中国煤炭工业协会

批准机关：国 家 统 计 局

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准文号：国统制[2022]49 号

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

单位详细名称： 20 年 月 计量单位： 吨

项目

代

码

销

售

量

合

计

经铁路运输销售量 非经铁路运输销售量

小计 **省 **省 **省 …… 小计 **省 **省 ……

甲 丙 1 2 3 4 5 6 7 8

销售量 01

1、重点用煤行业: 02

其中：冶金 03

电力 04

化工 05

建材 06

2、省、市、区 07

3、出 口 08

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日

说明： 1.填报范围：大型煤炭企业。

2.报送单位：大型煤炭企业。

3.截止时间：每月月末最后一天 18 时。

4.上报时间：每月 10 日前。

5.本表销售量合计与煤销 3表一致。

6.省(市、区)顺序为：北京、天津、河北、山西、内蒙、辽宁、吉林、黑龙江、上海、江苏、浙江、安

徽、福建、江西、山东、河南、湖北、湖南、广东、广西、海南、重庆、四川、贵州、云南、西藏、

陕西、甘肃、青海、宁夏、新疆。

7、“重点行业”中，冶金包含有色。



41

煤 炭 出 口 完 成 月 报 表

表 号： 煤 销 5 表

制定机关：中国煤炭工业协会

批准机关：国 家 统 计 局

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准文号：国统制[2022]49 号

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

单位详细名称： 20 年 月 计量单位： 万吨

项 目 代码 本月 本年累计

甲 丙 1 2

出口量 01

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日

说明： 1.填报范围：中煤公司、山西地方、国家能源集团、五矿集团。

2.报送单位：中煤公司、山西地方、国家能源集团、五矿集团。

3.截止时间：每月月末最后一天 18 时。

4.上报时间：每月 5日前。



42

煤炭企业固定资产投资完成情况表

表 号：煤 基 1 表

制定机关：中国煤炭工业协会

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准机关：国 家 统 计 局

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 批准文号：国统制[2022]49 号

单位详细名称： 20 年 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

项目名称

本年施

工

项目个

数

（个）

本年

新

开工个

数

（个）

本年投

产

项目个

数

（个）

建

设

规

模

本

年

新

开

工

规

模

本

年

新

增

生

产

能

力

自年初累计完成固定资产投资（万元）

按投资性质分

合计 新建 扩建

改建

和

技术

改造

其他

甲 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

合 计

一、煤矿项目

二、洗煤厂项目

三、非煤项目

1、电力项目

2、煤化工项目

3、装备制造项

目
4、其它项目

续表

自年初累计完成固定资产投资（万元）
本年新增

固定资产

（万元）

本年实际到位资金合计

（万元）按构成分

合计 矿建 土建 安装 设备
其他

费用
自筹 贷款 其他

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

22
单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日



43

煤炭工业企业矿井及洗煤厂建设完成情况

表 号：煤 基 2 表

制定机关：中国煤炭工业协会

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准机关：国 家 统 计 局

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 批准文号：国统制[2022]49 号

单位详细名称： 20 年 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

矿井名

称
项目地点

建设

性质

开拓

方式

煤种

牌号

开工

年月

投产

年月

设计能力

（万吨）

总概算

（万元）

开工至上年末

累计完成投资

额（万元）

甲 乙 丙 丁 戊 己 庚 1 2 3

**集团

合计

**煤矿

**集团

合计

**洗煤

厂

续表

自年初累计完成固定

资产投资（万元）

本年实际到位资金（万元） 本年新增固

定资产（万

元）

本年新增煤炭产能（万吨/处）
自筹 贷款 其他

4 5 6 7 8 9

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日

说明： 1. 项目地点要写 xx省 xx 市 xx县。

2. 建设性质为新建、扩建、改建；设计能力中如是改扩建时，填写能力为由原有能力至改扩建后能力。

3. 开拓方式分为：立井、斜井、平洞或露天。



44

煤炭施工企业生产经营情况

表 号：煤 施 1 表

制定机关：中国煤炭工业协会

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准机关：国 家 统 计 局

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 批准文号：国统制[2022]49 号

单位详细名称： 20 年 季 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

指标名称 计量单位 代码

码

本年实际

甲 乙 丙 1

企业个数 个 01

资质等级 级 02

一、企业总产值 万元 03

（一）施工产值 万元 04 说明：

其中:非煤炭行业产值 万元 05 1、①企业个数:集团公司下属工程处(公

司）个数总和；②工程处(公司）下属队

个数总和。

2、非煤炭行业:是指煤炭行业以外的全

部工程。

1、矿建产值 万元 06

2、土建产值 万元 07

3、安装产值 万元 08

4、其它产值 万元 09

（二）其它产值 万元 010

二、全部平均人员 人 011

（一）施工人员 人 012 3、产值保留两位小数，其它取整数。

1、矿建工人 人 013
4、计算劳动生产率按《计算办法》计算。其中：工作面工人 人 014

2、土建工人 人 015

3、安装工人 人 016

4、其它人员 人 017

（二）其它人员 人 018

三、劳动生产率： 全部人员 元/人.年 019

施工人员 元/人.年 020

矿建工人 元/人.年 021 注：

土建工人 元/人.年 022 （1）第 03项“企业总产值”同国统局

C104-1 表第 28 项数据一致。

（2）第 27、28项同同国统局 C104-1 表

第 15、16 项数据一致。

（3）第 29、31项同同国统局 C104-2 表

数据一致。

安装工人 元/人.年 023

四、井巷总进尺 米 024

其中：非煤炭行业 米 025

成巷效率 米/人.年 026

五、房屋建筑面积：施工面积 平方米 027

其中：本年新开工面积 平方米 028

竣工面积 平方米 029

其中：非煤炭行业 平方米 030

其中：住 宅 平方米 031

房屋竣工效率 平方米/人. 032

六、机械设备情况： 实有台数 台 033

完好台数 台 034

利用台数 台 035

完好率 % 036

利用率 % 037

七、安全事故 次数 次 038

重伤 人 039

死亡 人 040

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日

说明：审核关系：行审核关系：01=02+03+04；05=06+07+08；09=05∕01x100； 010=06∕02x100；

011=07∕03x100； 012=08∕04x100



45

煤炭施工企业从业人员及工资总额

表 号：煤 施 2 表

制定机关：中国煤炭工业协会

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准机关：国 家 统 计 局

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□ 批准文号：国统制[2022]49 号

单位详细名称： 20 年 季 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

指标名称 计量单位 代码 本年实际

甲 乙 丙 1

一、期末总人数 人 01

(一)从业人员期末人数 人 02

其中：女性 人 03

其中：一级建造师 人 04

其中：工程技术人员 人 05

其中：现场施工人员 人 06

其中：持证上岗人员 人 07

1、在岗职工 人 08

(1)工人 人 09

矿建工人 人 010

其中：井下工人 人 011

土建工人 人 012

安装工人 人 013

(2)工程技术人员 014

(3)管理人员 人 015

(4)服务人员 人 016

(5)其它人员 人 017

2、劳务派遣人员 人 018

3、其他从业人员 人 019

其中：使用的农民劳动工 人 020

(二)其他人员 人 021

二、平均人数 --

(一)期末总人员 人 022

(二)从业人员 人 023

(三)在岗职工 人 024

(四)劳务派遣人员 人 025

(五)其他从业人员 人 026

三、工资 --

(一)期末全部职工工资总额 万元 027

(二)从业人员工资总额 万元 028

(三)在岗职工工资总额 万元 029

(四)劳务派遣人员工资总额 万元 030

四、平均工资 --

(一) 期末总人员 元/人.年 031

(二)单位从业人员 元/人.年 032

(三)在岗职工 元/人.年 033

(四)劳务派遣人员 元/人.年 034

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日

说明：审核关系： 行审核关系：

01=02+21； 02=08+18+19； 08=09+14+15+16+17 ； 031=27/22x10000 ；

032=28/23x10000； 033=29/24x10000 ； 034=30/25x10000



46

煤炭施工质量情况

表 号：煤 施 3 表

制定机关：中国煤炭工业协会

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准机关：国 家 统 计 局

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 批准文号：国统制[2022]49 号

单位详细名称： 20 年 季 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

指标名称 计量单位 代码 本年实际

甲 乙 丙 1

一、竣工单位工程质量认证等级 --

1、合 格 个 01

其中：矿建 个 02

土建 个 03

安装 个 04

2、优良 个 05

其中：矿建 个 06

土建 个 07

安装 个 08

3、优良率合计 % 09

其中：矿建 % 010

土建 % 011

安装 % 012

二、工程量 --

1、竣工验收的成巷进尺 米 013

其中：优良 米 014

2、房屋竣工面积 平方米 015

其中：优良 平方米 016

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日

说明：1、竣工单位工程质量认证等级：是工程质量监督站的“单位工程质量认证书等级”为依据

2、审核关系：

行审核关系：01=02+03+04；

05=06+07+08；

09=05∕01x100

10=06∕02x100

011=07∕03x100

012=08∕04x100



47

井巷工作面利用情况

表 号： 煤 施 4 表

制定机关：中国煤炭工业协会

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准机关：国 家 统 计 局

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 批准文号：国统制[2022]49 号

单位详细名称： 20 年 季 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

指标名称 计量单位 代码 本年实际

甲 乙 丙 1

成巷总进尺 米 01

工作面 平均个数 个 02

平均月进度 米/月/个 03

1、立井： 成巷进尺 米 04

工作面平均个数 个 05

平均月进度 米/月/个 06

2、斜井：成巷进尺 米 07

工作面平均个数 个 08

平均月进度 米/月/个 09

3、岩石平巷： 成巷进尺 米 10

工作面平均个数 个 011

平均月进度 米/月/个 012

4、半煤岩平巷：成巷进尺 米 013

工作面平均个数 个 014

平均月进度 米/月/个 015

5、煤平巷： 成巷进尺 米 016

工作面平均个数 个 017

平均月进度 米/月/个 018

掘进总体积 立方米 019

掘进工日总计 工日 020

掘进工效率 立方米/工日 021

1、立井： 掘进体积 立方米 022

掘进工日 工日 023

掘进工效率 立方米/工日 024

2、斜井： 掘进体积 立方米 025

掘进工日 工日 026

掘进工效率 立方米/工日 027

3、岩石平巷： 掘进体积 立方米 028

掘进工日 工日 029

掘进工效率 立方米/工日 030

4、半煤岩巷：掘进体积 立方米 031

掘进工日 工日 032

掘进工效率 立方米/工日 033

5、煤 平 巷：掘进体积 立方米 034

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日

说明： 1.填报范围：为施工单位施工的全部矿井（包括非煤炭行业的巷道）。2.本表不包括峒室、交叉点、横

川。3.平均工作面个数累计数为连月相加数。 4.倾角>5度的巷道为斜井（及斜巷），它包括岩巷、

半煤岩巷、煤巷的进尺个数。 5.进尺数取整数，进度速度取两位小数。

注意：计算进度的月平均工作面个数（个）：指扣除中途停工的月平均工作面个数（又称折算法）。其计算公

式为： 计算进度的月平均工作面个数（个）＝报告月各个井巷工作面实际施工日数之和(个)／报告日

历月数－法定节日＋法定节日照常施工的天数(个)。



48

井巷工作面创实际最高月进度情况

表 号：煤 施 5 表

制定机关：中国煤炭工业协会

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准机关：国 家 统 计 局

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 批准文号：国统制[2022]49 号

填报单位： 20 年 季 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

指标名称

立 井

(150米以

上)

斜井

(200米以

上)

岩巷

(200米以

上)

半煤岩巷

(400米以上)

煤巷

(600米以上)

甲 1 2 3 4 5

最高月进尺（米）

设计直径或宽度(米)

设计深度或长度(米)

巷道断面 (平方米)

支护方式

时间（年、月）

单项工程名称

建设单位名称

施工地点

所施工的单位工程名称、段位

施工单位名称

掘进队人数

主要设备

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日

说明： 1.填报范围：为煤炭建筑业施工企业，五类成巷进尺达到要求的在建或改扩建等正在施工的矿井（包

括非煤炭行业的巷道）。

2.“段位”为表土段或基岩段以及施工方法。

3.“最高月进度”是指一个掘进队(项目部)在一个月内,在一个工作面,同一岩性(岩石、半煤岩

或煤岩）巷道进行施工所达到的最高实际成巷（成井）进度。

4.在报告月，一个掘进队全月非在同一工作面施工，但其巷道岩性相同可以连续计算，岩性不同

则不能连续计算。

5.在报告月，一个掘进队同时施工两个岩性相同的工作面，或一个队在两个岩性相同的工作面交

叉作业（如一个工作面出矸，另一个工作面打眼放炮）均不得合并计算最高实际月进度。

6.计算最高实际月进度的工作面起止日期：原则是月初一日至月末三十日（或三十一），如有矿

井实行提前验收制度，可提前一个验收日开始到下一个验收日止不超过验收当月的日历日数，

虽跨两个月份（如上月 25 日到本月 25 日），可按一个月计算。

7.报最高月进度要附加甲方、监理和质检站验收后的验收单。



49

施工建设项目（3 千万元以上）完成情况

表 号：煤 施 6 表

制定机关：中国煤炭工业协会

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准机关：国 家 统 计局

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 批准文号：国统制[2022]49 号

单位详细名称： 20 年 季 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

单项

工程

名称

施工

主要

工程

（合

同书）

名称

项

目

地

点

建

设

性

质

开拓

方式

设计

规模

(万

吨.

年)

开工

日期

竣

工

日

期

建

设

单

位

设

计

单

位

监

理

单

位

施

工

单

位

合同额(万元) 工程量(米)

签

定

的

合

同

额

自开

工起

累计

完成

自年

初起

累计

完成

自开

工起

累计

完成

自年

初起

累计

完成

甲 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

总

计

一、煤

炭行

业

二、其

他行

业

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日

说明： 1.建设性质：包括开工、续建、投产、收尾、改扩建、技术改造项目。

2.矿井开拓方式：指立井、斜井、平巷、露天部分。

3.设计规模：指设计能力（万吨）或建设规模。

4.施工主要工程（合同）名称：与甲方所签的施工工程合同名称，如：主、副井，井筒，回风（立井、斜井、风

井、回风井等）及几期工程。

5.其他行业：包括各个行业部门，如：煤炭、电力、公路、铁路、桥梁等。

6.施工建设项目应按一个在建项目的全称填写。



50

煤炭工业固体废物排放利用情况

表 号：煤 利 用 1 表

制定机关：中国煤炭工业协会

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准机关：国 家 统 计 局

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 批准文号：国统制[2022]49 号

单位详细名称： 20 年 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

指标名称 计量单位 代码 总计 煤矸石
洗选

矸石
煤泥 粉煤灰 其他

甲 乙 丙 1 2 3 4 5 6

一、年排放量 万吨 01

二、年利用量 万吨 02

1 发电供热能源 万吨标准煤 03

①合利用电厂数量 个 04

②装机容量 万千瓦 05

③发电量 万千瓦时 06

④供热量 吉焦耳 07

⑤发电标准煤耗 克/千瓦时 08

⑥厂用电率 % 09

⑦燃料折标准煤 万吨标准煤 011

⑧发电单位成本 元/千瓦时 012

2 建材 万吨 013

其中：水泥厂

①合利用厂数 个 014

②设计生产能力 万吨 015

③实际产量 万吨 016

④能力利用率 % 017

⑤综合利用总产值 万元 018

其中：砖厂

①合利用厂数 个 019

②设计生产能力 万块 020

③实际产量 万块 021

④能力利用率 % 022

3 回填、筑路 万吨 023

4 井下充填 万吨 024

5 其他 万吨 025

三、历年堆存总量 万吨 026

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日



51

煤炭工业共伴生矿物开采利用情况

表 号：煤 利 用 2 表

制定机关：中国煤炭工业协会

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准机关：国 家 统 计 局

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 批准文号：国统制[2022]49 号

单位详细名称： 20 年 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

指标名称
计量

单位

代

码
总计

高岭岩

(土)
耐火土

膨润

土
硅藻土 硫铁

油母页

岩
其他

甲 乙 丙 1 2 3 4 5 6 7 8

一、采出总量 万吨 01

二、利用企业数 个 02

三、设计能力 吨 03

四、实际产量 吨 04

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日

煤炭工业矿井瓦斯抽采利用情况

表 号：煤 利 用 3 表

制定机关：中国煤炭工业协会

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准机关：国 家 统 计 局

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 批准文号：国统制[2022]49 号

单位详细名称： 20 年 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

指标名称 计量单位 代码 数量

甲 乙 丙 1

一、抽采矿井数 个 01

二、抽采总量 (万 m
3
) 02

三、利用总量 (万 m
3
) 03

民用 (万 m
3
) 04

工业 (万 m
3
) 05

其他 (万 m
3
) 06

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日



52

煤炭工业煤炭深加工情况

表 号：煤 利 用 4 表

制定机关：中国煤炭工业协会

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准机关：国 家 统 计 局

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 批准文号：国统制[2022]49 号

单位详细名称： 20 年 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

指标名称
计量单

位

代

码
焦化 化肥

甲

醇

煤

制

油

煤制烯

烃

煤制天

然气

煤制乙

二醇
其他

甲 乙 丙 1 2 3 4 5 6 7 8

一、企业个数 个 1

二、设计能力 吨 2

三、实际产量 吨 3

四、深加工成本 元/吨 4

五、销售收入 万元 5

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日

煤炭工业矿井水产生利用情况

表 号：煤 利 用 5 表

制定机关：中国煤炭工业协会

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准机关：国 家 统 计 局

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 批准文号：国统制[2022]49 号

单位详细名称： 20 年 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

指标名称 计量单位 代码 数量

甲 乙 丙 1

一、矿井水产生量 万吨 1

二、矿井水利用量 万吨 2

工业 万吨 3

民用 万吨 4

农业 万吨 5

其他 万吨 6

三、利用单位成本 元/吨 7

四、排放量 万吨 8

其中：达标排放量 万吨 9

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日



53

原煤生产能源消费情况

表 号：煤 能 1 表

制定机关：中国煤炭工业协会

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准机关：国 家 统 计 局

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 批准文号：国统制[2022]49 号

单位详细名称： 20 年 半年 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

指标名称 计量单位 代码 实物量 折标煤量

甲 乙 丙 1 2

一、原煤产量 万吨 01

二、煤炭生产能源消耗 吨标准煤 02

1 电力 万千瓦时 03

2 原煤 吨 04

3 洗精煤 吨 05

4 其他洗煤 吨 06

5 焦炭 吨 07

6 汽油 吨 08

7 煤油 吨 09

8 柴油 吨 010

9 焦炉煤气 万立方米 011

10 煤气化煤气 万立方米 012

11 矿井瓦斯 万立方米 013

12 热力 百万千焦 014

13 其他能源 吨标准煤 015

其中:…

三、能耗指标 — —

1原煤生产综合能耗 吨标准煤/万吨原煤 016

2 原煤生产电耗 千瓦时/吨原煤 017

3 主通风机工序能耗 千瓦时/(兆立方米·帕) 018

主通风机耗电量 千瓦时 019

4 主排水工序能耗 千瓦时/（吨·百米） 020

主排水耗电量 千瓦·时 021

5 空压机工序能耗 千瓦时/(兆立方米·帕) 022

空压机耗电量 千瓦时 023

6 主提升工序能耗 千瓦时/（吨·百米） 024

主提升耗电量 千瓦·时 025

7 副提升工序能耗 千瓦时/（吨·百米） 026

副提升耗电量 千瓦·时 027

8 运输系统工序能耗 千瓦时/（吨·百米） 028

运输系统耗电量 千瓦时 029

9 工业锅炉工序能耗 千克标准煤/吨标汽 030

锅炉能耗 吨标准煤 031

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日



54

其它工业生产能源消费情况

表 号：煤 能 2 表

制定机关：中国煤炭工业协会

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准机关：国 家 统 计 局

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 批准文号：国统制[2022]49 号

单位详细名称： 20 年 半年 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

指标名称 计量单位 代码 实物量 折标煤量

甲 乙 丙 1 2

发电厂 — — —

一、发电量 万千瓦时 01

二、发电其他产出 吨标准煤 02

三、发电能源消费 吨标准煤 03

1 原煤 吨 04

2 洗精煤 吨 05

3 其他洗煤 吨 06

4 焦炭 吨 07

5 汽油 吨 08

6 煤油 吨 09

7 柴油 吨 010

8 焦炉煤气 万立方米 011

9 煤气化煤气 万立方米 012

10 矿井瓦斯 万立方米 013

11 电力 万千瓦时 014

12 热力 百万千焦 015

13 其他能源 吨标准煤 016

其中:煤矸石 吨 017

…

…

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日



55

续表

指标名称 计量单位 代码 实物量 折标煤量

甲 乙 丙 1 2

1 发电单位能耗 克标准煤/千瓦时 018 —

2 供电单位能耗 克标准煤/千瓦时 019 —

3 厂用电率 % 020 —

焦化厂 — — —

一、焦炭产量 万吨 021

二、炼焦其他产出 吨标准煤 022

三、炼焦能源消费 吨标准煤 023

1 原煤 吨 024

2 洗精煤 吨 025

3 其他洗煤 吨 026

4 焦炭 吨 027

5 汽油 吨 028

6 煤油 吨 029

7 柴油 吨 030

8 焦炉煤气 万立方米 031

9 煤气化煤气 万立方米 032

10 矿井瓦斯 万立方米 033

11 电力 万千瓦·时 034

12 热力 百万千焦 035

13 其他能源 吨标准煤 036

其中:…

四、炼焦能耗指标 — — —

吨焦能耗 吨标准煤/吨焦炭 037 —

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日



56

其它工业生产能源消费情况

表 号：煤 能 2(续) 表

制定机关：中国煤炭工业协会

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准机关：国 家 统 计 局

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 批准文号：国统制[2022]49 号

单位详细名称： 20 年 半年 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

指标名称 计量单位 代码 实物量 折标煤量

甲 乙 丙 1 2

煤化工

类别（填报属于何种煤化工企

业）：
一、产品产量 吨（立方米） 01

二、其他产出 吨标准煤 02

三、能源消费 吨标准煤 03

1 原煤 吨 04

2 洗精煤 吨 05

3 其他洗煤 吨 06

4 电力 万千瓦时 07

5 热力 百万千焦 08

6 汽油 吨 09

7 煤油 吨 010

8 柴油 吨 011

9 其他能源 吨标准煤 012

选煤厂

一、入选煤量 万吨 013

二、洗出煤量 万吨 014

二、洗煤能源消费 吨标准煤 015

1 汽油 吨 016

2 煤油 吨 017

3 柴油 吨 018

4 电力 万千瓦时 019

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日



57

续表

指标名称 计量单位 代码 实物量 折标煤量

甲 乙 丙 1 2

5 热力 百万千焦 020

6 其他能源 吨标准煤 021

其中:…

三、洗煤能耗指标

1 洗煤吨原煤综合能耗 千克标准煤/吨 022

2 洗煤吨煤电耗 千瓦时/吨 023

其他工业企业

一、其他工业企业能源产出 吨标准煤 024

二、其他工业企业能源消费 吨标准煤 025

1 原煤 吨 026

2 洗精煤 吨 027

3 其他洗煤 吨 028

4 焦炭 吨 029

5 汽油 吨 030

6 煤油 吨 031

7 柴油 吨 032

8 焦炉煤气 万立方米 033

9 煤气化煤气 万立方米 034

10 矿井瓦斯 万立方米 035

11 电力 万千瓦时 036

12 热力 百万千焦 037

13 其他能源 吨标准煤 038

其中:煤矸石 吨 039

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日



58

煤炭行业二氧化碳排放

表 号： 煤 能 3 表

制定机关：中国煤炭工业协会

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准机关：国 家 统 计 局

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□ 批准文号：国统制[2022]49 号

单位详细名称： 20 年 半年 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

能源名

称
计量单位

代

码

二氧化碳排放

二氧化碳

排放因子

合 计
其 中

煤炭生产 其他工业生产

二氧化

碳产生

量

二氧化

碳利用

量

二氧化

碳产生

量

二氧化

碳利用

量

二氧化

碳产生

量

二氧化

碳利用

量

甲 乙 丙 1 2 3 4 5 6 7

总计 吨 01

原煤 吨 02

洗精煤 吨 03

其他洗煤 吨 04

焦炭 吨 05

汽油 吨 06

煤油 吨 07

柴油 吨 08

焦炉煤气 万立方米 09

煤气化煤

气

万立方米 010

矿井瓦斯 万立方米 011

电力 万千瓦·时 012

热力 百万千焦 013

其他能源 吨 014

转换损失 吨标准煤 015

补充资料：

去年同期合计： 二氧化碳产生量 二氧化碳利用量 其中：煤炭生产二氧化碳产生量

煤炭生产二氧化碳利用量 其他工业生产二氧化碳产生量 其他工业生产二氧化碳利用量

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日

说明： 1、审核关系：1=3+5 2=4+6；

2、二氧化碳产生量=能源消费量*二氧化碳排放因子；

3、二氧化碳利用量=回收利用二氧化碳体积*二氧化碳浓度*二氧化碳密度（19.77tCO2/ 10
4
Nm3)。



59

煤机制造企业产品产量月报

表 号： 煤 机 1 表

制定机关：中国煤炭工业协会

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准机关：国 家 统 计 局

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 批准文号：国统制[2022]49 号

单位详细名称： 20 年 月 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

指标名称 计量单位 代码 本月 本月止累计

甲 乙 丙 1 2

产品总产量

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日

说明:产品总产量计量单位的填报,结合企业生产的产品填：台/吨、架/吨、台套、千盏、千瓦、吨等。

煤机制造企业主要经济指标月报

表 号： 煤 机 2 表

制表机关：中国煤炭工业协会

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准机关：国 家 统 计 局

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 批准文号：国统制[2022]49 号

单位详细名称： 20 年 月 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

指标名称 计量单位 代码 本月止累计 同比增长（%）

甲 乙 丙 1 2

工业总产值 万元 01

主要产品产量 吨 02

主营业务收入 万元 03

其中：煤机产品销售收入 万元 04

管理费用 万元 05

财务费用 万元 06

利润总额 万元 07

资产总计 万元 08

应收帐款净额 万元 09

负债合计 万元 010

应交增值税 万元 011

全部从业人员工资总额 万元 012

全部从业人员平均人数 人 013

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日



60

煤机制造企业年度主要产品产量完成情况

表 号： 煤 机 3 表

制定机关：中国煤炭工业协会

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准机关：国 家 统 计 局

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 批准文号：国统制[2022]49 号

单位详细名称： 20 年 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

指标名称 计量单位 代码 本年累计

甲 乙 丙 1

总产量 吨 01

采煤机 台/吨 02

掘进机 台/吨 03

刮板输送机 台/吨 04

带式输送机 台/吨 05

液压支架 架/吨 06

提升设备 台/吨 07

洗选设备 台/吨 08

煤矿专用仪器仪表 台套 09

矿灯 千盏 010

防爆电动机 台/千瓦 011

……

计吨位配件 吨 012

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日



61

煤机制造企业年度经济指标情况

表 号： 煤 机 4 表

制定机关：中国煤炭工业协会

组织机构代码□□□□□□□□ￚ□ 批准机关：国 家 统 计 局

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 批准文号：国统制[2022]49 号

单位详细名称： 20 年 有效期至：2 0 2 5 年 4 月

指标名称 计量单位 代码 本年累计

甲 乙 丙 1

工业总产值 万元 01

其中：煤机产品产值 万元 02

出口产品产值 万元 03

主营业务收入 万元 04

其中：煤机产品销售收入 万元 05

管理费用 万元 06

财务费用 万元 07

利润总额 万元 08

应交增值税 万元 09

应交所得税 万元 010

资产合计 万元 011

其中：流动资产合计 万元 012

应收帐款净额 万元 013

固定资产合计 万元 014

累计折旧 万元 015

无形资产合计 万元 016

负债合计 万元 017

其中：流动负债 万元 018

长期负债 万元 019

所有者权益总计 万元 020

实收资本 万元 021

其中：国家资本 万元 022

集体资本 万元 023

个人资本 万元 024

境外资本 万元 025

职工工资总额 万元 026

职工平均人数 人 027

企业占地面积 平方米 028

房屋建筑面积 平方米 029

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系方式： 报出日期：20 年 月 日



62

四、主要指标解释

1.煤炭产品生产能力

煤炭产品生产能力：煤炭产品的综合生产能力。反映煤炭产品生产能力的指标主要有原

煤生产能力［即矿井(露天)能力］和选煤生产能力(选煤厂处理原煤量)两个。统计煤炭产品

生产能力，是为了正确反映煤炭工业的生产能力水平，研究煤炭生产能力的变动情况和利用

程度，为制订计划、指导生产提供依据。

综合生产能力按设计生产能力计算。如对原设计生产能力进行核定(又称查定)，则按批

准后的核定能力计算，核定生产能力实质上就是修改后的设计生产能力。

煤矿生产能力以具有独立完整生产系统的煤矿(井)为对象。一处具有独立完整生产系统的煤

矿(井)对应一个生产能力。

煤矿生产能力是指在一定时期内煤矿各生产系统(环节)所具备的煤炭综合生产能力，以

万吨／年为计量单位。

2 设计生产能力

设计生产能力（又称设计能力）：进行矿井(露天)或选煤厂建设（新建、改建、扩建和

技术改造）时，由具有相应资质的设计单位进行项目设计，并由批准的设计任务书规定年产

量(选煤厂为年处理原煤量)。

设计生产能力由依法批准的煤矿设计所确定，施工单位据以建设竣工，并经煤炭行业管理部

门组织竣工验收合格，最终由煤炭生产许可证颁发管理机关审查确认。新建煤矿在煤炭生产

许可证上予以登记设计生产能力，改扩建、煤矿技术改造在煤炭生产许可证上予以变更登记

设计生产能力。

3 核定生产能力

核定生产能力：已依法取得煤炭生产许可证的煤矿，因地质和生产技术条件发生变化，

致使煤炭生产许可证原登记的生产能力不符合实际，按照规定经重新核实，最终由煤炭生产

许可证颁发管理机关审查确认，在煤炭生产许可证上予以变更登记的生产能力。煤矿应当依

据登记生产能力组织生产，核定生产能力是煤矿年度煤炭产量的最大值。

核定矿井生产能力年工作日采取 330 天，以万吨／年为计量单位。核定煤矿生产能力应

当逐项核定各生产系统(环节)的能力，取其中最低能力为煤矿综合生产能力。同时核查采区

回采率、煤炭资源可采储量和服务年限。

井工矿主井提升能力按年工作日 330 天、每日提升 16h 计算。若采用定量装载并实现数

控自动化运行、滚筒直径 2m 以上的提升机，或采用带式输送机提升且设有井底中央煤仓时，

每日提升时间可按 18h 计算。

井工矿主要核定主井提升系统、副井提升系统、排水系统、供电系统、井下运输系统、

采掘工作面、通风系统和地面生产系统的能力。矿井压风、灭尘、通信系统和地面运输能力，

煤与瓦斯突出矿井、高瓦斯矿井瓦斯抽排能力等作为参考依据，应当满足核定生产能力的需

要。

露天矿主要核定穿爆、采装、运输、排土等环节的能力。除尘、防排水、供电、地面生

产系统的能力作为参考依据，应当满足核定生产能力的需要。

新投产矿井原则上 3年内不允许扩建，也不参加生产能力核定，现有生产矿井每年复核一次

生产能力。

4 煤炭生产能力的计算

随着矿井（露天）和选煤厂的投产与报废，生产能力经常增加或减少，须计算新增能力



63

和减少能力。

（1）新增能力指报告期实际增加的能力，包括：

①新建、改扩建、技术改造的矿井，由具有相应资质的设计单位进行项目设计，经投资

主管部门核准后，按照批准的初步设计组织建设施工，计算竣工验收投产后新增（设计）生

产能力。投产的新井以及改扩建、技术改造竣工投产矿井的净增加生产能力，用“建设前能

力/建设后能力”表示。

②为提高生产效率和安全生产的可靠性以及适应新工艺、新技术的需要，进行局部矿井

生产环节和设备升级改造而新增的局部环节能力，须依据核定煤矿生产能力的条件和标准，

对整个矿井生产能力进行核定，并经煤炭行业主管部门批准，才可计算新增（核定）生产能

力。

③由于隶属关系变更划入、整合、兼并、收购而增加的能力。

（2）减少能力包括：

①经上级主管部门正式批准报废而减少的能力。

②由于受地质条件或生产技术条件的限制，长期达不到设计生产能力，以及矿井发生重

大灾害事故，经上级批准减少的生产能力。

③由于隶属关系变更划出而减少的生产能力。

④因资源枯竭或资源整合等办理煤炭生产许可证注销手续而减少的生产能力。

⑤被依法实施关闭煤矿、吊销煤炭生产许可证而减少的生产能力。

⑥其他原因被核销而减少的生产能力。

（3）年末生产能力的计算公式为

年末生产能力=年初生产能力+本年新增能力-本年减少能力

（4）生产能力利用率是观察和分析矿井（露天）或选煤厂能力利用程度的指标。其计

算公式为

生产能力利用率=实际年产量/设计（或核定）生产能力×100%

5.原煤计量

煤炭必须加工拣选，实行选后计量，即拣出粒度大于 50mm 以上的矸石后，经验收合格

的，方可计算原煤产量。凡有选煤厂的矿井，出井的煤必须经过手工或机械拣出矸石后，才

能计量。没有选煤厂的矿井，也应采用简易方法拣选，扣除矸石后计算原煤产量。

原煤产量的计量应当以矿井主井口所采用的提升方式来定，但应扣除由井口提出毛煤到

原煤筒仓（储煤场)之前拣出的粒度大于 50mm 的矸石。

（1）采用皮带运煤时，应以核子秤计量计算原煤产量。

（2）采用矿车运煤时，矿车计量以实际装载量计算，应扣除车底积煤。

（3）箕斗提煤时，罐率或容积比重应每季测定一次，同时要进行全水分检查，全水分超

过规定指标时，应从容积比重中扣除其超过部分。

对已经验收的原煤产量，因存放日久或保管不善等其他原因而导致变质（如自燃或风化）

的煤炭不算废品，产量亦不扣除。

伴随原煤生产过程而采出的煤矸石，即使能低价出售，也不计入原煤产量。

6．矿井（露天）产量

井工开采生产的煤量为矿井产量；露天开采生产的煤量为露天产量，其费用由生产费用

负担。

（一）生产产量

（1）回采产量

回采产量：生产矿井中全部回采工作面所采出的煤量。对下列情况应作如下处理：

①矿井联合试运转生产期间，对准备出的回采工作面进行的实际采煤，这部分产量应计



64

入基建工程煤内。

②列入科研计划的新采煤方法试验面和使用新机械试采工作面而出的煤量，应计入矿井

其他产量内。

③掘进已经完成，在回采过程中掘凿的巷道（一般称“采后掘进”）出煤，应计入回采

产量内。

④经批准对已报废矿井进行复采，由原煤生产费用负担的出煤，不计入回采产量，计入

矿井其他产量。

（2）掘进产量

掘进产量：在生产矿井中由生产费用负担的生产掘进巷道所出的煤量，不包括由更改资

金进行的掘进工作出煤和井巷维修工作出煤。对采掘产量混在一起分不清的，用下式计算掘

进产量：

掘进产量=煤巷及半煤巷进尺×煤的容量×煤断面

（3）矿井（露天）其他产量

①矿井其他产量：生产矿井回采和掘进产量以外的其他产量。它包括井巷维修出煤,已

报废矿井复采后所出的煤,不符合质量要求经处理后合格的回收煤，科研试采出煤，出井无

牌煤，水砂充填或水采矿井扫沉淀池的煤泥，盘点发生的涨（亏）吨煤，以及由生产费用开

支不计生产能力的矿井产量。

②露天其他产量：露天采煤阶段和剥离阶段以外的其他产量，包括由生产费用开支的不

计生产能力的露天产量，由排土场回收的拣煤量，露天坑内的残煤回收量。

（二） 其他产量

其他产量：不由原煤生产费用开支所出的煤量均属其他产量。它包括：

（1）基建工程煤：基本建设矿井（露天）在没有移交生产以前的工程出煤和试生产期间

所发生的产量。

（2）更改工程煤：在生产矿井中用更改资金进行掘进工作所发生的煤量。

7.二氧化碳排放量

（1）“煤炭行业二氧化碳排放总量”包括“煤炭生产二氧化碳排放”和“其他工业生产

二氧化碳排放”。

（2）“煤炭生产二氧化碳产生量”和“其他工业生产二氧化碳产生量”计算公式为：能

源消费量*二氧化碳排放因子。

（3）二氧化碳排放因子的取值方法为：如果企业有条件自测，就用自测值；如果企业

不具备自测条件，就用行业标准参考值（行业标准正在制定中）。有检测条件的企业，指本

单位具有相关检测资质的机构或者可以委托有资质的专业机构定期检测；不具备检测条件的

企业，就用行业标准参考值。

（4）“煤炭行业二氧化碳利用量”包括二氧化碳的回收、利用和存储。

（5）二氧化碳利用量计算公式为：二氧化碳利用量=回收利用二氧化碳体积*二氧化碳

浓度*二氧化碳密度（19.77tCO2/ 10
4
Nm3)。



65

五、附 录

（一）综合统计用煤炭行业主要产品目录

产品名称 计量单位 产品名称 计量单位

一、煤炭采选产品 万吨 煤炭洗选产品主要分类： 万吨

原煤产量 万吨 洗精煤 万吨

其中：露天产量 万吨 炼焦用洗精煤 万吨

矿井产量 万吨 冶炼用炼焦精煤 万吨

原煤按大、中、小型矿井(露天)分： 万吨 其它用洗精煤 万吨

大型矿井(露天)产量 万吨 筛选块煤 万吨

中型矿井(露天)产量 万吨 无烟块煤 万吨

小型矿井(露天)产量 万吨 烟块煤 万吨

正在建设中的矿井(露天)产量 万吨 褐块煤 万吨

原煤按运输条件分： 万吨 动力煤 万吨

经短途集运后可经铁路运出的矿井(露天)产量 万吨 洗块煤 万吨

通水运码头的矿井(露天)产量 万吨 洗混末煤 万吨

直通铁路的矿井(露天)产量 万吨

外运条件困难的矿井(露天)产量 万吨 二、 非煤产业产品

原煤按煤种牌号分： 万吨 发电量 万千瓦时

褐煤 万吨 其中：低热值燃料发电量 万千瓦时

无烟煤 万吨 煤化工产品

烟煤 万吨 焦炭 吨

其中：炼焦烟煤 万吨 化肥 吨

其中：贫瘦煤 万吨 甲醇 吨

瘦煤 万吨 煤制油 吨

焦煤 万吨 煤制烯烃 吨

肥煤 万吨 煤制气 立方米

1/3 焦煤 万吨 煤制乙二醇 吨

气肥煤 万吨 其他煤化工产品 吨

气煤 万吨

分不出牌号的煤 万吨 新型建材和其他

其中：一般烟煤 万吨 水泥 吨

其中：贫煤 万吨 煤矸石制砖 万块

1/2 中粘煤 万吨 油母页岩 吨

弱粘煤 万吨 硫铁矿 吨

不粘煤 万吨 钢(列出全部企业) 吨

长焰煤 万吨 轧钢材 吨

分不出牌号的煤 万吨 生铁 吨



66

（二）各种能源折标准煤参考系数

能源名称 平均低位发热量 参考折标准煤系数

原煤 20908 千焦/（5000 千卡）/千克 0.7143 千克标准煤/千克

其中：1.无烟煤 约 6000 千卡/千克以上 0.9428 千克标准煤/千克

2.炼焦烟煤 约 6000 千卡/千克以上 0.9 千克标准煤/千克

3.一般烟煤 约 4500-5500 千卡/千克 0.7143 千克标准煤/千克

4.褐煤 约 2500-3500 千卡/千克 0.4286 千克标准煤/千克

洗精煤（用于炼焦） 约 6000 千卡/千克以上 0.9 千克标准煤/千克

其它洗煤 约 2500-6000 千卡/千克 0.4643-0.9 千克标准煤/千克

（1）洗中煤 8363 千焦/（2000 千卡）/千克 0.2850 千克标准煤/千克

（2）煤泥 12544 千焦/（3000 千卡）/千克 0.4286 千克标准煤/千克

煤制品 约 3000-5000 千卡/千克 0.5286 千克标准煤/千克

焦炭 28435 千焦/（6800 千卡）/千克 0.9714 千克标准煤/千克

煤矸石(用于燃料) 约 2000 千卡/千克 0.2857 千克标准煤/千克

焦炉煤气 约 4000-4300 千卡/立方米 0.5714-0.6143 千克标准煤/立方米

发生炉煤气 约 1250 千卡/立方米 0.1786 千克标准煤/立方米

重油催化裂解煤气 约 4600 千卡/立方米 0.6571 千克标准煤/立方米

重油热裂解煤气 约 8500 千卡/立方米 1.2143 千克标准煤/立方米

焦炭制气 约 3900 千卡/立方米 0.5571 千克标准煤/立方米

压力气化煤气 约 3600 千卡/立方米 0.5143 千克标准煤/立方米

水煤气 约 2500 千卡/立方米 0.3571 千克标准煤/立方米

天然气 约 7700-9300 千卡/立方米 1.10-1.33 千克标准煤/立方米

液化天然气 约 12300 千卡/立方米 1.7572 千克标准煤/立方米

煤层气 约 7700 千卡/立方米 11 吨标准煤/万立方米

原油 41816 千焦/（10000 千卡）/千克 1.4286 千克标准煤/千克

重油 41816 千焦/（10000 千卡）/千克 1.4286 千克标准煤/千克

煤油 43070 千焦/（10300 千卡）/千克 1.4714 千克标准煤/千克

汽油 43070 千焦/（10300 千卡）/千克 1.4714 千克标准煤/千克

柴油 42652 千焦/（10200 千卡）/千克 1.4571 千克标准煤/千克

液化石油气 50179 千焦/（12000 千卡）/千克 1.7143 千克标准煤/千克

炼厂干气 46055 千焦/（11000 千卡）/千克 1.5714 千克标准煤/千克

煤焦油 33453 千焦/（8000 千卡）/千克 1.1429 千克标准煤/千克

粗苯 41816 千焦/（10000 千卡）/千克 1.4286 千克标准煤/千克

热力(当量) - 0.03412 千克标准煤/百万焦耳

电力（当量）＊ 3600 千焦/（860 千卡）/千瓦时 0.1229 千克标准煤/千瓦时

注：重油、煤油、天然气、其它石油制品、热力、电力的折算系数，表中均为公斤标准煤/立方米的折

算



67

(三)向国家统计局提供的具体统计资料清单

1、年度统计资料：《煤炭工业统计年报摘要》（印刷版）。

2、月度统计资料：《煤炭工业信息》（印刷版）。

(四) 向统计信息共享数据库提供的统计资料清单

1、年度统计资料：《煤炭工业统计年报摘要》（分企业财务数据除外）。

2、月度统计资料：《煤炭工业信息》。


	组织机构代码□□□□□□□□ￚ□
	组织机构代码□□□□□□□□ￚ□
	组织机构代码□□□□□□□□ￚ□
	组织机构代码□□□□□□□□ￚ□
	组织机构代码□□□□□□□□ￚ□
	组织机构代码□□□□□□□□ￚ□
	组织机构代码□□□□□□□□ￚ□
	组织机构代码□□□□□□□□ￚ□
	组织机构代码□□□□□□□□ￚ□

